
Coca Cola 

Fanta 

Sprite
Fuzetea pêche 
Schweppes Agrumes
Oasis Tropical
Opaline
Perrier
Limonade Nature  
Diabolo (Grenadine, Fraise, Citron, Menthe, Violette)
Sirop à l'eau (Grenadine, Fraise, Citron, Menthe, Pêche, Violette)
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ipns

Minute Maid 
orange pomme multifruits

3.50

3.50

3.50
3.50
3.50
3.50

3.50
3.20
3.50
2.00

Boissons chaudes

Boissons Softs

Expresso
Double Expresso
Café Allongé
Cappuccino
Café au lait
Chocolat Chaud
Thé

 1.50
2.50
2.00
2.50
2.50
2.50
2.50

33cl 50cl

4.00

 -

  -
3.80 
  -
4.00
2.30
  -
  -
  -
  -

Jus de fruits

3.50

(40cl)



Jupiler 
Goose Island Ipa 
Lefort Triple
Panaché
Monaco 

Bières Pression
33cl 50cl
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25cl
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L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.  A consommer avec moderation.

Supplément Sirop (Tango)      +30cts
Supplément Picon                     +50cts

5°2
5°9
8°8
2°5
2°5

4.20
4.50
4.50
4.00
4.30

5.20
5.50
5.50
5.00
5.30

7.50
8.00
8.00
7.00
7.60

Vins

UBY n°3 Blanc Colombard
Bourgogne Aligoté Valentinois 
Crémant d’Alsace
Cote de Provence Rosé Masfleurey
Rouge Bourgogne Pinot Noir Maufoux 
Champagne Prison Island Brut Tradition Redon 2*

5.50
5.50
6.00
5.00
6.00
  -

Bières Bouteilles

4.50Liefmans Fruitesse 
Bière Fruitée aromatisée aux fruits rouges                                     

Desperados  
Bière aromatisée Tequila                 

3°8 25cl

11°
12°
12°
13°
13°5
12°

 22.00
 22.00
 24.00
 20.00
 24.00
 36.00

 Verre 12.5cl Bouteille 75cl

5°9 33cl 5.50



L a  M a t o n n e  
4  F r o m a g e s  ( m o z z a r e l l a ,  g o r g o n z o l a ,  m a s c a r p o n e ,  p e c o r i n o ) .  4 6 0 g

L a  T a u l a r d e
C h o r i z o ,  p o i v r o n s  r o u g e s ,  m a a s d a m ,  o l i v e s  n o i r e s .  5 0 0 g

L a  M o u c h a r d e
M a a s d a m ,  j a m b o n ,  c h a m p i g n o n s  d e  P a r i s ,  o l i v e s  n o i r e s .  5 0 0 g

L a  F l i b u s t i è r e
C r è m e ,  s a u m o n  f u m é ,  m a a s d a m ,  a n e t h .  4 0 0 g  f u m é ,  m a a s d a m ,  a n e t h .  4 0 0 g

Snack Salé

P i z z a  S a n d w i c h  N o m a d e  3  F r o m a g e s  d e s  D a l t o n s
M o z z a r e l l a ,  e m m e n t a l ,  g o r g o n z o l a .  1 6 0 g

C r o q u e - M o n s i e u r  P r e m i u m  d e s  P a r r a i n s
P a i n  d e  c a m p a g n e  r u s t i q u e ,  b é c h a m e l  c u i s i n é e ,  m a s c a r p o n e ,  m o u t a r d e  à
l ' a n c i e n n e ,  c o m t é  A O P ,  e m m e n t a l ,  j a m b o n  c u i t  s u p é r i e u r  d ' o r i g i n e  F r a n c e .
2 5 0 g

ipns

4.50

7.50

12.00

12.00

12.00
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12.00

Les pizzas

Les snacks

T a c o s  p o u l e t  t i k k a  d e s  M u t i n s
G a l e t t e  d e  b l é ,  p o u l e t ,  s a u c e  é p i c é e  m o z z a r e l l a .  2 1 0 g  

T a c o s  b œ u f  d e s  T r a f i q u a n t s
G a l e t t e  d e  b l é ,  v i a n d e  d e  b o e u f ,  p o m m e  d e  t e r r e ,  s a u c e  b u r g e r .  2 1 0 g

6.00

6.00

Les tacos

à l'assiette ou découpées en planche apéro

P e n n e s  s a u m o n  L e s  C o n t r e b a n d i e r s
P e n n e s ,  s a u m o n ,  c r è m e .  3 0 0 g 7.50

Les pâtes
à l'assiette ou nomade en box



00€6.
Snack Salé / Apéritif

Snack Sucré

ipns

3.50

3.50

3.00
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C r ê p e s  
S u c r e  /  p â t e  à  t a r t i n e r  /  f r u i t s  r o u g e s

G a u f r e s
S u c r e  /  p â t e  à  t a r t i n e r  /  f r u i t s  r o u g e s

M a x i  C o o k i e s
3  c h o c o l a t s  /  c h o c o - n o i s e t t e s

M a x i  M u f f i n  
3  c h o c o l a t s  /  c h o c o - n o i s e t t e s

D o n u t ’ s  M i l k a  

3.00

3.00

S a u c i s s o n  d u  B a g n a r d
A u  c h o i x  s e l o n  a r r i v a g e

C h i p ' s
B a r b e c u e  
o u  N a t u r e

1.006.00

T a p a s  d u  c o n d a m n é  3  p e r s .  
a s s o r t i m e n t  d e  s a m o u s s a s  b œ u f ,  p o u l e t  c u r r y  e t  g o u g è r e s  a u  f r o m a g e

T a p a s  d u  c o n d a m n é  4  p e r s .  
a s s o r t i m e n t  d e  s a m o u s s a s  b œ u f ,  p o u l e t  c u r r y  e t  g o u g è r e s  a u  f r o m a g e

7.50

9.50

Les tapas

Formule Goûter

+

Boisson chaude ou Soft
(33cl) ou Pression (25cl)

ou+
Un snack sucré



GLACES MAGNUM 
EN VENTE À PRISON ISLAND

CÔTE D’OPALE

amande

classique

chocolat
blanc

3€3€


